Протокол № 7

Заседания комиссии по антикоррупционной деятельности в
ГКОУ СО «Черноусовская школа-интернат»

от 23.09.2016

Тема:

1. Создание  антикоррупционной  комиссии в школе.

Протокол № 8

Заседания комиссии по антикоррупционной деятельности в

ГКОУ СО «Черноусовская школа-интернат»
от 23.09.2016

Тема:

1. «Мониторинг наличия родственных связей в образовательной организации.

Протокол № 9
Заседания комиссии по антикоррупционной деятельности в

ГКОУ СО «Черноусовская школа-интернат»

от 18.11.2016 г.
Тема:

1. Мероприятия по устранению замечаний, выявленных в ходе проверки и выполнению рекомендаций

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области по антикоррупционной
деятельности.

Протокол №1

антикоррупционной комиссии

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Черноусовская школа-интернат,
реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

от 18 сентября 2017

Повестка дня:

1. Распределение обязанностей между членами комиссии по противодействию коррупции.
2. Разработка и утверждение плана работы комиссии с воспитанниками на 2017 -2018 уч. год

3. Внесение изменений в общий план работы комиссии по противодействию коррупции на 2016-2017 годы.
Протокол №2

антикоррупционной комиссии
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Черноусовская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»
от 05 ноября  2017

Повестка дня:

1. Ознакомление и обсуждение письма из министерства образования № 02.01-82/9333
2. Распределение обязанностей по проведению социологического опроса.

Протокол №3

антикоррупционной комиссии
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Черноусовская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

от 08 декабря  2017

Повестка дня:

1. Ознакомление с приказом об утверждении плана работы комиссии и плана мероприятий по
противодействию коррупции в ОУ.

2. Ознакомление с письмом из министерства образования о проведении 9 декабря «Международного

дня борьбы с коррупцией.
Протокол № 4

антикоррупционной комиссии
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Черноусовская

школа-интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

от 27 декабря  2017
Повестка дня:

1. Ознакомление с локальными актамипо антикоррупционной деятельности в ОУ;

2. Создание временной комиссии по антикоррупционной деятельности для внесения изменений в ряд
локальных актов;

3. Распределение обязанностей между членами комиссии.

		2023-02-09T15:34:40+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЧЕРНОУСОВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"